
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 018-2023
Data da Sessão: 12/01/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕE
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA BRANCA

Documentos da Licitação

EDITAL
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 49.752.441/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:49.752.441 WILLAMS MEDEIROS
JUNIOR
CNPJ / CPF: 30.712.427/0001-83 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA
CNPJ / CPF: 46.462.463/0001-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS
SILVA 08193013450
CNPJ / CPF: 18.381.449/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CONFECÇÕES MCB LTDA EPP
CNPJ / CPF: 29.102.281/0001-75 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FERNANDO ANTONIO ROSA DOS
SANTOS
CNPJ / CPF: 37.263.831/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JRT CONFECÇÕES LTDA
CNPJ / CPF: 50.340.684/0001-49 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LIONS COMERCIO E SERVICOS
LTDA
CNPJ / CPF: 69.614.287/0001-46 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LOJA VIANA LTDA
CNPJ / CPF: 34.922.703/0002-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MULTI SERVICOS GRAFICOS E
SOLUCOES LTDA
CNPJ / CPF: 49.399.350/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RAPIDO TEXTIL LTDA
CNPJ / CPF: 06.786.973/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:rodrigo augusto rodrigues me
CNPJ / CPF: 32.468.738/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Sclan Malhas Ltda Me
CNPJ / CPF: 15.348.142/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:UZE BRINDES E UNIFORMES
LTDA



Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 15.348.142/0001-11

RAZÃO SOCIAL / NOME: UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 086-2024

VALOR: R$ 113.491,00

VIGÊNCIA: 26/02/2024 a 31/12/2024


